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N€ baz€ t6 nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale(GazetaZyrtate e RepublikEs s€ Kosoves, nr. 2}/zofr)dhe nenit 5l t€ statutit te Komun€s s6Prizrenit nr' 0l/011-5643 t€ dates 15.10.2008, pu, ke.k.res s6 Drejtorise s€ Bujq€sis6 dheZhvillimit Rural, kryetari i Komun€s, merr k€te:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

l' Miratohet.k€rkesa e Drejtoris€ s€ Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, p€r formimin eKomisionit p€r vler€simin dhe shqyrtimin e aplikacioneve t€ fermer€ve t€ cil6t kaneaplikuar nE projektin: "Furnizim me mekanizem bujq€sor" me bashk6financim. p€r
andtar€ te k6tij Komisioni, em€rohen:
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......kryesues,
......an6tar,
......anetar.

2' Detyrat dhe pergjegj€sit€ e Komisionit nga pika I e k€tij vendimijane: tE shqyrtoj
dhe vler€soj t€ giitha aplikacionet e fermerbve t€ cil6t lane aplikuar ne prolettin:
"Furnizim me mekaniz€m bujqEsor" me bashk6financim, konform thirrjes puutit<e peraplikim, nr' l0-320389884 te dates 21.10.2024. Komisioni pur rfrqv.timit anevleresimit tE aplikacioneve t€ pershkruar si n€ pik€n I dhe 2 te ketij Vendimi, tevendos dhe pErcaktoj fituesit e thirrjes publike.

3' Keshill€ Juridike: Kylder k€tij Vendimi, pala e pakenaqur ka t6 drejt6 ankese n€K€shillin e Pavarur MbikEqyrds nE Sh€rbimin civii, ne afai prej 30 diftsh ngu ai,u 
"pranimit te ketij vendimi.

4' 
"'jliq"n":,,rejtoria 

e Bujqdsise dhe Zhvillimit Rural dhe td em€ruarit per zbatimin e
KetU vendtml.

5. Ky Vendim hyn n6 fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.

- Te em€ruarve,
- Drejtoris€ s6 BujqEsis€ dhe Zhvillimit Rural,- Arkiv€s s6 Kryetarit.
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